PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

GABiNETE DO PREFEiTO

LEI N° 274

Ementa: Cria cargo comissionado
no âmbito do Poder
Executivo e dá outras
Providências.

O PREFEITO DO MIJMCÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu
sanciono a presente Lei:

ArL 1° - Fica criado, no âmbito do Poder Executivo, 01 (um)
cargo comissionado de Secretário Adjunto da Secretaria de Planejamento.

ArL 2° - As despesas decorrentes da execução da presente Lei
correrão por conta das dotações específicas constantes do orçamento Anual,
devendo o Chefe do Poder Executivo expedir ato demonstrando o impacto

. 	 financ'eiro decorrente.

ArL 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
retrôagindo seus efeitos financeiros a partir de l de janeiro de 2001.

ArL 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 25 de abril de 2001.

/;Jo~s , 	Qu
 efeito-

Rua Demócrito Cavalcanti, n° 144— Livramento - Vitória de Santo Antão - CEP 55.602-420— PE - Fone Fax OXX81.35230862
EMA1L - pmv@vitorialinkcom.br